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Startsiden endres 
 
Den første versjonen av den nye startsiden ble utgitt for en stund siden. Den nye 
startsiden i Visma EasyCruit vil nå gjennomgå noen endringer basert på de 
tilbakemeldingene vi har fått fra deg. Både listen over mine prosjekter og kalenderen 
har fått en oppdatering for å sikre at den fungerer i henhold til dine behov. 
Endringene vil bli utgitt stegvis. 
 
Forsikre deg om at du blir kjent med endringene og stegene, slik at du kan gjøre de 
nødvendige forberedelsene for å informere brukerne dine og oppdatere intern 
kundespesifikk dokumentasjon. 
 

Stegvis tilnærming 
 
For å sikre en jevn overgangsprosess og for å gi deg tid til forberedelse har vi 
forberedt en stegvis tilnærming for de kommende endringene. 
 
Steg 1 - vil bli utgitt +/- 26 August 2020 
Viderekobling til den nye startsiden for brukere som velger å se den nye startsiden 
forblir på plass. 

 
 
Vi vil gjøre noen tekniske endringer i tillegg til å legge til noen visuelle endringer. I 
neste kapittel finner du mer informasjon om disse endringene. 
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Steg 2 - vil bli utgitt +/- 16 September 2020 
Viderekobling til den nye startsiden for alle brukere, med mulighet for å gå tilbake til 
den klassiske startsiden. 
 

 
 
Phase 3 - vil bli utgitt +/- 31 Oktober 2020 
Viderekobling til den nye startsiden for alle brukere. Den klassiske startsiden blir 
fjernet permanent. 
 

 
 
Fra steg 2 vil en informasjons-boble legges til den nye startsiden. Målet med denne 
boblen er å forberede brukere på de kommende endringene. Mange kunder lager 
sin egen dokumentasjon, og vi vil gi deg nok tid til å oppdatere disse og gi nødvendig 
informasjon til brukerne dine. 
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Endringer gjort på startsiden 
 
Mine prosjekter 
Mine prosjekter er nå utvidet til å omfatte inntil 10 ledige stillinger. I tillegg til dette 
vil du også kunne bytte mellom aktive og utløpte prosjekter. 
 

 
 
Prosjektene som vises, vil nå prioritere dine egne. Bare hvis du har mindre enn 10 
ledige stillinger, vil det vise ledige stillinger fra andre brukere. Som før har du tilgang 
til alle prosjektene i rekrutteringsoversikten. Prosjektene sorteres nå i henhold til 
publiseringsperioden i stedet for siste aktivitet. 
 

 
 
Mine intervjuavtaler 
Du vil nå kunne skille mellom dine egne og dine kollegers intervjuavtaler i 
kalenderen. 
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Kalenderen har også noe forbedret navigasjon, slik at du ikke trenger å bruke så mye 
tid på å klikke for å navigere til en bestemt dato. 
 

 
 
Vi er trygge på at du vil sette pris på endringene vi har gjort, fordi de er basert på 
dine tilbakemeldinger. Skulle du ha noen kommentarer om startsiden, oppfordrer vi 
deg til å gi oss tilbakemeldinger ved å bruke tommel opp / ned-ikonet i menylinjen. 
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